ГЛАВА
 КУГУНУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАЛТАСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 [image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛТАЧ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ КУНЫР АВЫЛЫ ҖИРЛЕГЕ БАШЛЫГЫ

	Постановление

13.12.2018г.

	КАРАР

№6

Об утверждении Плана мероприятий

в целях реализации решения референдума
от «23» ноября 2018 года №94
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 11 Устава муниципального образования «Кугунурское сельское поселение», решением референдума от «23» ноября  2018 года №94,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий в целях реализации решения референдума от «23» ноября 2018 года №94.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах Кугунурского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан по адресам: здание СП села Кугунур ул. Кирова дом 114б,   сельский клуб с. Шуда ул. Х.Сабирова д. 1а, дом культуры д.Дурга ул. Парковая д.2а, сельский клуб д.Улисьял ул.Центральная д.25б  и  разместить на официальном сайте Балтасинского муниципального района по адресу:  http:/baltasi.tatarstan.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Кугунурского сельского поселения

Балтасинского муниципального района

Республики Татарстан                                ____________    З.Н.Асхадуллин

      Приложение 1

к постановлению

Исполнительного комитета

Кугунурского
сельского поселения

                                                                       Балтасинского муниципального района

Республики Татарстан

  от «13» декабря 2018 года

План мероприятий

в целях реализации решения референдума

от «23» ноября 2018 года № 94
	№ п/п
	Мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный

	1.
	Извещение граждан о порядке уплаты средств самообложения, сбор средств.
	Январь, февраль 2019г.
	Сагтдинова З.Ф.

	2.
	Внесение изменения в  решения Совета о бюджете Кугунурского сельского поселения  на 2019 год
	1 кв 2019г.
	           Сагтдинова З.Ф.

	3.
	Утверждение сметы расходов на мероприятия определенные решением референдума

от «23» ноября 2018 года №94
	 1 кв. 2019г.
	          Сагтдинова З.Ф.

	4
	Отчет об исполнении мероприятий, определенных решением референдума
	Ноябрь 2019г., февраль2020 г.
	Асхадуллин З.Н.